
 

 

POSTANOWIENIE NR 132/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W LEGNICY 

z dnia 4 kwietnia 2019 r. 

w sprawie podziału Gminy Lubin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic  

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Legnicy postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Lubin na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice  

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Lubin, Wojewodzie Dolnośląskiemu  

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej  

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Lubin. 

Komisarz Wyborczy w Legnicy: 

A. Waluk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 kwietnia 2019 r.

Poz. 2697



Załącznik do postanowienia Nr 132/2019 

Komisarza Wyborczego w Legnicy 

z dnia 4 kwietnia 2019 r. 

 

 

Podział Gminy Lubin na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Bolanów, Gorzyca, Krzeczyn Mały, 

Krzeczyn Wielki 

Szkoła Podstawowa, Krzeczyn Wielki 9, 

59-311 Lubin 

2 

Gola, Siedlce, Ustronie, Zalesie, 

Księginice, Składowice, Czerniec, 

Dąbrowa Górna, Miroszowice 

Szkoła Podstawowa, Siedlce 29, 

59-300 Lubin 

3 Karczowiska, Raszówka 
Szkoła Podstawowa, Raszówka 

ul. 1 Maja 10, 59-307 Lubin 

4 Obora 
Gminna Biblioteka Publiczna w Raszówce Filia 

w Oborze, Obora ul. Tulipanowa 2, 59-335 Lubin 

5 
Buczynka, Gogołowice, Miłoradzice, 

Miłosna 

Świetlica wiejska, Miłoradzice 80, 

59-323 Lubin 

6 Łazek, Niemstów, Podgórze 
Szkoła Podstawowa, Niemstów 68, 

59-323 Lubin 

7 Lubków, Owczary, Szklary Górne 
Szkoła Podstawowa, Szklary Górne 48, 

59-335 Lubin 

8 Bukowna, Lisiec, Wiercień, Zimna Woda 
Pawilon Klubowo-Sportowy, 

Zimna Woda 45C, 59-307 Lubin 

9 Chróstnik 
Świetlica wiejska, Chróstnik 2a, 

59-311 Lubin 

10 Kłopotów, Osiek 
Świetlica wiejska, Osiek 

ul. Miedziana 69, 59-300 Lubin 

11 
Gorzelin, Pieszków, Raszowa, Raszowa 

Mała 

Świetlica wiejska, Pieszków 26a, 

59-323 Lubin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2697


		2019-04-18T09:33:13+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




